2018年衢江区机关考试录用公务员笔试

上线入围参加资格复审的通知

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2018年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕125号）、《关于公布2018年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2018〕22号）精神，现将2018年衢江区机关考试录用公务员笔试上线入围参加资格复审人员名单及相关事项通知如下。（名单附后）

一、资格复审时间和地点

时间：2018年3月1日（周四）一天，上午8：30-11：30；下午13：30-16:00。
地点：衢江区人力资源和社会保障局六楼会议室（衢州市衢江区东迹大道277号衢江区林业局院内，乘16、308路公交车到沈家管委会站下车即达）。
复审所需携带的资料

2018年全日制普通高校应届毕业生应提供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、身份证等以及其他报考职位所需的证件（证明）原件及复印件；社会人员（含优秀村干部）应提供本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、毕业证书、学位证书等以及其他报考职位所需的证件（证明）原件及复印件。应届毕业生因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。

除按上述要求外，下列人员还要求提供以下证明原件及复印件：

留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；委培生须提供委托培养单位同意报考的书面证明；
大学生“村官”应提供服务地县级组织部门出具的服务满2年、考核称职和是否在服务岗位的证明；

参加“大学生志愿服务西部计划”人员应出具全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务西部计划志愿服务证》及与省级项目办签署的“大学生志愿服务西部计划招募协议书”；

参加“大学生志愿服务欠发达地区计划”人员应出具由浙江省大学生志愿服务欠发达地区计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务欠发达地区计划志愿服务证》；

报考乡镇（街道）机关专职人民武装干部等职位的全日制普通高校毕业生退役士兵应提供《退役士兵证》；

参加2017年国家司法考试的人员，须提供设区的市级司法行政主管部门出具或司法部网站下载打印的2017年度国家司法考试成绩通知单。

除公告规定所需材料外，考生需另填写《2018年衢州市衢江区机关考试录用公务员资格复审表》（附件2，一式二份），并附二张一寸免冠近照贴《资格复审表》上。资格复审时带来作为复审材料。

    资格复审开始48小时前，相关人员确认不参加资格复审的，由招录机关在该职位笔试合格分数线以上的人员中从高分到低分的顺序进行递补。未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能参加面试（体能、技能测评），相关职位不再递补。具有特殊情形的，由本人申请，经公务员主管部门审批后，可委托他人代为资格复审。联系电话：0570-3838983；0570-3838728。查询网站：
浙江省公务员考试录用系统（网址：gwy.zjhrss.gov.cn）

衢江区政府信息公开网站（网址：http://xxgk.qjq.gov.cn/）

附件：

1.2018年衢江区机关考试录用公务员笔试上线入围参加资格复审人员名单

2.2018年衢州市衢江区机关考试录用公务员资格复审表

3.委托书（样式）
                   中共衢州市衢江区委组织部

                   衢州市衢江区人力资源和社会保障局

2018年2月23日

附件1

2018年衢江区机关考试录用公务员笔试上线入围参加资格复审人员名单

	报考单位
	报考职位
	招考人数
	姓名
	性别
	准考证号
	总分
	职位内排名
	备注

	中共衢州市衢江区纪律检查委员会（衢州市衢江区监察委员会）
	纪检监察
	3
	张俏
	女
	08201030314
	139.71
	1
	入围资格复审

	罗干
	男
	08201038422
	137.64
	2
	入围资格复审

	孙冰
	女
	08201031227
	135.93
	3
	入围资格复审

	张晓钰
	女
	08201038112
	135.36
	4
	入围资格复审

	占辰辰
	男
	08201038619
	135.29
	5
	入围资格复审

	陶菡
	女
	08201032216
	134
	6
	入围资格复审

	衢州市衢江区机构编制委员会办公室
	信息管理
	1
	黄金
	男
	08201038713
	137.07
	1
	入围资格复审

	曹宇鹏
	男
	08201033816
	135.86
	2
	入围资格复审

	王世玉
	男
	08201033829
	131.21
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区人民法院
	法官助理
	1
	崔义敏
	女
	08201038323
	123.57
	1
	入围资格复审

	毛静
	女
	08201034711
	119.79
	2
	入围资格复审

	衢州市衢江区人民检察院
	司法行政人员1
	1
	叶梦婷
	女
	08201030607
	134.57
	1
	入围资格复审

	刘艺丹
	女
	08201032714
	134.14
	2
	入围资格复审

	胡元琪
	女
	08201033920
	133.21
	3
	入围资格复审

	司法行政人员2
	1
	王诗晨
	女
	08201032312
	134.64
	1
	入围资格复审

	叶玉雯
	女
	08201035730
	131.36
	2
	入围资格复审

	吴孟颖
	女
	08201036008
	131
	3
	入围资格复审

	中国教育工会衢州市衢江区委员会
	管理
	1
	方远凯
	男
	08201036509
	131.14
	1
	入围资格复审

	郭怿斓
	女
	08201037805
	128.07
	2
	入围资格复审

	郑芳芳
	女
	08201031302
	127.93
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区教育局
	基建管理
	1
	周峰
	男
	08201034008
	135.57
	1
	入围资格复审

	丁路奋
	男
	08201031417
	133.64
	2
	入围资格复审

	吴萌萌
	女
	08201037008
	125.21
	3
	入围资格复审

	财务管理
	1
	柴迪芯
	女
	08201038712
	134.79
	1
	入围资格复审

	郑琪
	女
	08201038401
	132.64
	2
	入围资格复审

	杨佳琪
	女
	08201038429
	131.79
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区司法局直属司法所
	司法助理员1
	1
	杨博凯
	男
	08201038408
	135.64
	1
	入围资格复审

	毛龙涛
	男
	08201030912
	131
	2
	入围资格复审

	王一帆
	男
	08201031522
	128.43
	3
	入围资格复审

	司法助理员2
	1
	蒋梦婷
	女
	08201030605
	140.86
	1
	入围资格复审

	毛桔雅
	女
	08201034318
	129.93
	2
	入围资格复审

	徐瑶芬
	女
	08201033620
	127.79
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区财政局
	基层执法1
	1
	占俊杰
	男
	08201038828
	139.14
	1
	入围资格复审

	毛炎东
	男
	08201032810
	135.21
	2
	入围资格复审

	徐骋远
	男
	08201037804
	130.79
	3
	入围资格复审

	基层执法2
	1
	郑秋茗
	女
	08201035917
	145.07
	1
	入围资格复审

	朱芳莉
	女
	08201037521
	129.21
	2
	入围资格复审

	林晴然
	女
	08201035904
	126
	3
	入围资格复审

	财务管理
	1
	叶竟
	男
	08201037212
	140.5
	1
	入围资格复审

	丁彤彤
	女
	08201030326
	140.43
	2
	入围资格复审

	姚璇
	女
	08201033718
	139.07
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区水利局
	管理
	1
	郭涛
	男
	08201032208
	119.21
	1
	入围资格复审

	颜汉威
	男
	08201037714
	115.86
	2
	入围资格复审

	王林
	男
	08201034202
	114.43
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区卫生和计划生育局
	医疗管理与疾病控制
	1
	叶鹏超
	男
	08201034129
	135.64
	1
	入围资格复审

	吴乃祥
	男
	08201035426
	131.21
	2
	入围资格复审

	杜越
	女
	08201030707
	128.71
	3
	入围资格复审

	卫生监督与法制
	1
	柴艳梅
	女
	08201037822
	140.64
	1
	入围资格复审

	王宇菲
	女
	08201031015
	139.57
	2
	入围资格复审

	张逸群
	女
	08201032314
	136.57
	3
	入围资格复审

	规划财务科
	1
	陈星宇
	女
	08201032225
	139.36
	1
	入围资格复审

	周芸
	女
	08201038320
	132.57
	2
	入围资格复审

	龚梦丽
	女
	08201035319
	131.14
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区市场监督管理局基层所
	一线执法1
	1
	周雄雄
	男
	08201036925
	135.64
	1
	入围资格复审

	胡天奇
	男
	08201030509
	131.79
	2
	入围资格复审

	田书啸
	男
	08201035419
	124.79
	3
	入围资格复审

	一线执法2
	1
	许梦点
	女
	08201035130
	137.07
	1
	入围资格复审

	王钟璐
	女
	08201033424
	133.57
	2
	入围资格复审

	刘殷
	女
	08201037730
	130
	3
	入围资格复审

	一线执法3
	1
	姜士俊
	男
	08201033627
	125.71
	1
	入围资格复审

	邢振图
	男
	08201032224
	123.36
	2
	入围资格复审

	叶飞
	男
	08201030914
	118.14
	3
	入围资格复审

	一线执法4
	1
	许丽雯
	女
	08201037926
	141.71
	1
	入围资格复审

	徐雅雯
	女
	08201037127
	134.43
	2
	入围资格复审

	程雅珍
	女
	08201036908
	129.93
	3
	入围资格复审

	一线执法5
	1
	叶林晟
	男
	08201035809
	129.71
	1
	入围资格复审

	黄尚源
	男
	08201034505
	128.71
	2
	入围资格复审

	陈磊
	男
	08201032126
	122.07
	3
	入围资格复审

	一线执法6
	1
	韩正
	女
	08201032118
	134.5
	1
	入围资格复审

	吴越
	女
	08201038715
	129.79
	2
	入围资格复审

	陈贝贝
	女
	08201034307
	126
	3
	入围资格复审

	一线执法7
	2
	林吟箫
	男
	08201034422
	145.79
	1
	入围资格复审

	徐起名
	男
	08201035906
	140.79
	2
	入围资格复审

	杜野
	男
	08201030621
	138.79
	3
	入围资格复审

	黄光辉
	男
	08201036209
	132.86
	4
	入围资格复审

	陈思瀚
	男
	08201035505
	131.07
	5
	入围资格复审

	蔡曙光
	男
	08201037517
	130
	6
	入围资格复审

	一线执法8
	2
	陈茹菲
	女
	08201032718
	131.43
	1
	入围资格复审

	何欣悦
	女
	08201033323
	129.36
	2
	入围资格复审

	程丹
	女
	08201036625
	127.64
	3
	入围资格复审

	郑霞霞
	女
	08201037712
	125.07
	4
	入围资格复审

	方鑫建
	男
	08201032215
	123.86
	5
	入围资格复审

	黄琪
	女
	08201030609
	123.71
	6
	入围资格复审

	衢州市衢江区老干部活动室
	管理
	1
	彭明珍
	女
	08201036709
	132.07
	1
	入围资格复审

	郑豆豆
	女
	08201031929
	130.43
	2
	入围资格复审

	毛彦玲
	女
	08201031801
	128.07
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区财政国库支付中心
	财务管理
	2
	陈倩倩
	女
	08201031402
	137.21
	1
	入围资格复审

	梁秋翠
	女
	08201036318
	136.36
	2
	入围资格复审

	余露
	女
	08201030107
	131.86
	3
	入围资格复审

	吴诗琦
	女
	08201031214
	128.71
	4
	入围资格复审

	舒升
	女
	08201032711
	128.21
	5
	入围资格复审

	林慧
	女
	08201037526
	127.64
	6
	入围资格复审

	文秘
	1
	朱元楠
	女
	08201036429
	140.57
	1
	入围资格复审

	胡寒星
	男
	08201034827
	129.21
	2
	入围资格复审

	余乐
	女
	08201032708
	128.21
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区就业管理服务局
	财务
	1
	余婧
	女
	08201037813
	125.29
	1
	入围资格复审

	黄诗琼
	女
	08201038911
	123.79
	2
	入围资格复审

	邓晓
	女
	08201033224
	120.79
	3
	入围资格复审

	文秘
	1
	白葱
	男
	08201032014
	127.29
	1
	入围资格复审

	徐菊花
	女
	08201031504
	127
	2
	入围资格复审

	刘蓉蓉
	女
	08201031926
	126.21
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区社会保险事业管理局
	社保经办1
	1
	赖相娟
	女
	08201030830
	133.07
	1
	入围资格复审

	刘盼盼
	女
	08201037905
	126.14
	2
	入围资格复审

	姜洋冬
	男
	08201038509
	125.36
	3
	入围资格复审

	社保经办2
	1
	陈怡茹
	女
	08201038821
	138.07
	1
	入围资格复审

	刘雪霁
	女
	08201033617
	131.07
	2
	入围资格复审

	徐娟
	女
	08201037921
	130.93
	3
	入围资格复审

	社保经办3
	1
	范婷婷
	女
	08201037011
	116.57
	1
	入围资格复审

	吴毅
	男
	08201032727
	110.14
	2
	入围资格复审

	洪渊
	女
	08201034728
	109.64
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区农机管理总站
	管理1
	1
	徐子逸
	男
	08201035230
	132.07
	1
	入围资格复审

	吴青
	男
	08201038010
	126.57
	2
	入围资格复审

	陈雨忠
	男
	08201030807
	125.14
	3
	入围资格复审

	管理2
	1
	郑爽
	女
	08201031617
	140.86
	1
	入围资格复审

	陈然
	男
	08201032404
	135.43
	2
	入围资格复审

	余露英
	女
	08201034130
	125.86
	3
	入围资格复审

	管理3
	1
	徐竹筠
	女
	08201035225
	130.71
	1
	入围资格复审

	楼珊珊
	女
	08201038205
	127.71
	2
	入围资格复审

	陈倩
	女
	08201032909
	124.07
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区卫生监督所
	卫生执法1
	1
	徐飞定
	男
	08201032417
	126.57
	1
	入围资格复审

	汪凯
	男
	08201032217
	124.5
	2
	入围资格复审

	陈浩
	男
	08201033216
	120.14
	3
	入围资格复审

	卫生执法2
	1
	徐诗云
	女
	08201038517
	127.5
	1
	入围资格复审

	周丹晨
	女
	08201035430
	124.64
	2
	入围资格复审

	董方圆
	女
	08201036406
	120.36
	3
	入围资格复审

	卫生执法兼财务
	1
	付雪儿
	女
	08201037911
	133.21
	1
	入围资格复审

	周璐
	女
	08201030411
	127.29
	2
	入围资格复审

	余美芝
	女
	08201033021
	126.93
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区食品药品稽查大队
	稽查
	1
	汪美凤
	女
	08201033821
	133.43
	1
	入围资格复审

	胡怡凯
	女
	08201036020
	122.21
	2
	入围资格复审

	郑巧丽
	女
	08201033401
	121.57
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区地名委员会办公室
	地名管理
	1
	徐宁
	女
	08201036817
	131.43
	1
	入围资格复审

	樊欢
	男
	08201036520
	126.93
	2
	入围资格复审

	张英
	女
	08201032628
	124.43
	3
	入围资格复审

	衢州市衢江区事业单位登记管理局（区纪委监委派驻纪检监察组专用编制）
	纪检监察
	5
	张蒙
	男
	08201030730
	143.29
	1
	入围资格复审

	宋之睿
	男
	08201030712
	137.64
	2
	入围资格复审

	陈思诚
	女
	08201032819
	136.93
	3
	入围资格复审

	张濒心
	女
	08201038212
	136.21
	4
	入围资格复审

	叶薇
	女
	08201038028
	135.36
	5
	入围资格复审

	廖学令
	男
	08201031713
	133.43
	6
	入围资格复审

	付子涵
	女
	08201038912
	133.29
	7
	入围资格复审

	付文彪
	男
	08201030716
	133.07
	8
	入围资格复审

	蔡黄未
	女
	08201034429
	132.71
	9
	入围资格复审

	籍天江
	男
	08201031518
	132.36
	10
	入围资格复审

	衢州市衢江区乡镇机关
	管理1
	6
	毛建
	男
	08201033309
	139.29
	1
	入围资格复审

	詹钦鹏
	男
	08201031005
	136.64
	2
	入围资格复审

	段俊红
	男
	08201035107
	136.57
	3
	入围资格复审

	周文俊
	男
	08201036407
	135.86
	4
	入围资格复审

	郑楠
	男
	08201037328
	134.43
	5
	入围资格复审

	周瑜
	男
	08201036003
	134.36
	6
	入围资格复审

	刘建清
	男
	08201036615
	134.07
	7
	入围资格复审

	鄢驰昊
	男
	08201031917
	132.43
	8
	入围资格复审

	吴寒
	男
	08201031209
	131.93
	9
	入围资格复审

	范泓远
	男
	08201038511
	131.5
	10
	入围资格复审

	金杨波
	男
	08201030825
	131.36
	11
	入围资格复审

	蓝武杭
	男
	08201032430
	131.36
	11
	入围资格复审

	管理2
	6
	冯舒悦
	女
	08201034918
	140.29
	1
	入围资格复审

	章艺馨
	女
	08201030811
	140.07
	2
	入围资格复审

	郭莎
	女
	08201032823
	135.21
	3
	入围资格复审

	琚钰佳
	女
	08201033025
	133.5
	4
	入围资格复审

	黄胜旗
	女
	08201032826
	132.57
	5
	入围资格复审

	周珍珍
	女
	08201031016
	132.5
	6
	入围资格复审

	徐嘉慧
	女
	08201030517
	130.5
	7
	入围资格复审

	宋佳琪
	女
	08201032112
	130.36
	8
	入围资格复审

	杨凯
	女
	08201037710
	130.21
	9
	入围资格复审

	余如锦
	女
	08201033206
	130.07
	10
	入围资格复审

	缪佳琪
	女
	08201034525
	129.93
	11
	入围资格复审

	王一帆
	男
	08201031609
	129.21
	12
	入围资格复审

	专职人民武装干部
	1
	倪学洋
	男
	08201030822
	133.36
	1
	入围资格复审

	许诺
	男
	08201032617
	122.71
	2
	入围资格复审

	刘晨阳
	男
	08201033528
	121.36
	3
	入围资格复审

	严秋元
	男
	08201032527
	121.36
	3
	入围资格复审

	优秀村干部“职位1”
	7
	周玲玲
	女
	08201038907
	136.21
	1
	入围资格复审

	沈佳丽
	女
	08201037504
	128.36
	2
	入围资格复审

	陈玮璐
	女
	08201034215
	128
	3
	入围资格复审

	夏佳琪
	女
	08201036616
	124.79
	4
	入围资格复审

	高红燕
	女
	08201031022
	124.43
	5
	入围资格复审

	邵婷
	女
	08201036805
	123.57
	6
	入围资格复审

	杜惠玲
	女
	08201038913
	123.21
	7
	入围资格复审

	洪丽
	女
	08201031130
	122.57
	8
	入围资格复审

	陈婷
	女
	08201038027
	121.57
	9
	入围资格复审

	郑凯
	女
	08201031120
	120.86
	10
	入围资格复审

	唐洁
	女
	08201038625
	118.57
	11
	入围资格复审

	毛毅萍
	女
	08201032505
	118.14
	12
	入围资格复审

	贲倩丽
	女
	08201037711
	117.64
	13
	入围资格复审

	郑璐超
	女
	08201033128
	116.29
	14
	入围资格复审

	徐晓怡
	女
	08201035926
	115.71
	15
	入围资格复审

	郑洪茜
	女
	08201035127
	115.21
	16
	入围资格复审

	周琼燕
	女
	08201035229
	114.64
	17
	入围资格复审

	郑婷婷
	女
	08201037910
	114.14
	18
	入围资格复审

	张晓佳
	女
	08201037817
	112.57
	19
	入围资格复审

	蒋振华
	男
	08201038025
	109.5
	20
	入围资格复审

	方楚
	女
	08201033914
	109.21
	21
	入围资格复审

	优秀村干部“职位2”
	1
	严慧
	女
	08789039103
	117.55
	1
	入围资格复审

	徐李茜
	女
	08789039102
	113.23
	2
	入围资格复审

	杨丰
	男
	08789039101
	105.82
	3
	入围资格复审

	选调生村官1
	2
	吴斌
	男
	08201037420
	130.43
	1
	入围资格复审

	杨懿
	男
	08201037924
	130.07
	2
	入围资格复审

	徐兰锋
	男
	08201033723
	127.57
	3
	入围资格复审

	陈昊天
	男
	08201033106
	125.86
	4
	入围资格复审

	吴杰
	男
	08201037015
	124.93
	5
	入围资格复审

	郑凯
	男
	08201035407
	124.21
	6
	入围资格复审

	选调生村官2
	2
	吴欣
	女
	08201030413
	135.5
	1
	入围资格复审

	叶雅菲
	女
	08201037426
	135.5
	1
	入围资格复审

	吴昇
	女
	08201036113
	133.64
	3
	入围资格复审

	黄山
	男
	08201032903
	132.57
	4
	入围资格复审

	朱凌燕
	女
	08201031802
	132.57
	4
	入围资格复审

	余梦婷
	女
	08201034815
	130.79
	6
	入围资格复审

附件2

2018年衢州市衢江区机关考试录用公务员资格复审表

准考证号：

	姓 名

	身份证号

	贴

一

寸

近

照

	民 族

	性   别

	政治面貌

	学 历

	婚姻状况

	出生年月

	户口性质

	参加工作时    间

	毕业院校及所在系（院）

	所学专业

	职    称

	本人手机、

宿舍电话

	家庭固定电话

	2017年11月22日户籍所在地

	是否普通高校毕业生

	是否2018年应届生

	2018年应届生生源地

	现工作单位

	报考单位

	报考职位（专业）

	学校通讯地址

	邮政编码

	家庭通讯地址

	邮政编码

	其他说明

	个

人

简

历

	报考

单位

初审

意见
	审核人：

年  月  日
	组织

人事

部门

审核

意见
	审核人：

年   月   日

注：1、学历、所学专业栏，按符合报考职位要求的最高学历、专业填写；

2、此表一式二份，用人单位、人事部门各一份。

附件3

委 托 书

本人          ,身份证号：                     ,因                     （原因），无法亲自前来参加2018年衢江区机关考试录用公务员资格复审。现委托         （身份证号码：                   ）代为资格复审，由此造成任何不良后果，均由本人负责。
（委托期限：     年  月  日至     年  月  日）
被委托人（签名）：
委托人（签名）：
                                      年   月   日

（提示：须同时提供委托人和被委托人的身份证原件和复印件，复印件与原件核对无误后，原件归还。）